АДМИНИСТРАЦИЯ

                              СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского района

                       Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« »   2020г.    №

п. Сергино

Об отмене нормативных

 правовых актов

В целях приведения в соответствие  с действующим законодательством Российской

Федерации нормативных правовых актов администрации  сельского поселения Сергино, в

соответствии со ст.36  Устава сельского поселения Сергино:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения Сергино:

- от 15.05.2013№119 «Об определении границ прилегающих к некоторым

организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции на территории сельского поселения Сергино»;

- от 20.02.2016 №70 «О внесении изменений  в постановление администрации

сельское поселение Сергино от 15.05.2013№119 «Об определении границ прилегающих к

некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Сергино».

2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в

сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино                                             С.И. Марков